
 

 

Hybešova 253/15, 602 00 Brno 
IČ: 60555980 
DIČ: CZ60555980 

podatelna@vim-jmk.cz 
tel.: +420 543 426 011 
www.vim-jmk.cz 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 
služeb školám, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

Název veřejné zakázky 
Realizace interaktivních workshopů pro žáky 2. stupně 

základních škol z Jihomoravského kraje 

Druh veřejné zakázky VZMR na služby  

Zadavatel 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 

příspěvková organizace, IČO 60555980 

Sídlo zadavatele Hybešova 253/15, 602 00 Brno 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky  Mgr. Anežka Rejzková, rejzkova@vim-jmk.cz 

Lhůta pro podání nabídek 16.4.2024 23:59 

Místo pro podání nabídek (profil a el. 

nástroj zadavatele) 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_154.html 

 

Zadavatel ve výběrovém řízení obdržel nabídky od těchto dodavatelů: 

Dodavatel Nabídková cena Čas podání nabídky 

FabLab Brno s.r.o., IČO 17134200 480 000 Kč 15.4.2024 18:11:37 

 

Hodnocení nabídek: 

Jelikož byla podaná pouze jedna nabídka, zadavatel neprováděl hodnocení nabídek.  

 

mailto:rejzkova@vim-jmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_154.html


2 
 

Posouzení nabídek: 

Zadavatel přistoupil k posouzení nabídky dodavatele FabLab Brno s.r.o. Dodavatel v nabídce předložil čestné 
prohlášení o základní profesní a technické způsobilosti a podepsanou smlouvu.   

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele. 

Vyřazené nabídky: 

Zadavatel nevyřadil nabídku žádného dodavatele. 

 

Výsledek: 

Zadavatel vyzve dodavatele FabLab Brno s.r.o k uzavření smlouvy. 

V Brně dne 18. 4. 2024 

 

 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků a 

středisko služeb školám, příspěvková 
organizace 


